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15 listopada 2017

“Uśmiech seniora”

Po raz ósmy Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego organizuje „Uśmiech
seniora”. W wydarzeniu, które odbędzie się 16 listopada w Wojewódzkim Domu Kultury w
Kielcach  uczestniczyć będzie prawie  300 seniorów: osoby działające w świętokrzyskich
klubach seniora, emerytowani pracownicy Urzędu Marszałkowskiego, kombatanci,
świętokrzyscy artyści, słuchacze Uniwersytetów III Wieku, m.in. z Chęcin, Ostrowca
Świętokrzyskiego, Suchedniowa, Chmielnika, Bielin, Bliżyna oraz Wąchocka. Z seniorami
spotka się marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.
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Spotkanie ma na celu przede wszystkim integrację i aktywizację mieszkających w naszym
regionie osób w starszym wieku, a także przypomnienie, że jesień życia  może być piękna i
twórcza. Zaprezentują się zespoły taneczne oraz wokalne działające w świętokrzyskich
klubach seniora: zespół „Passionata” z Klubu Seniora działającego przy ul. Jana Nowaka-
Jeziorańskiego w Kielcach, chór „Con Passione” z Zagnańska oraz zespół „Perły z
lamusa”, laureat Festiwalu Scyzoryki  w kategorii Senior. Seniorów z pewnością
zainteresuje pokaz ćwiczeń na kręgosłup z piłkami oraz pokaz samoobrony przygotowany
specjalnie z myślą o osobach starszych w wykonaniu Kieleckiego Klubu Bokserskiego
RUSHH.  Podczas wydarzenia na stoisku Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w
Kielcach  seniorzy będą mogli sprawdzić poziom cukru we krwi, zmierzyć ciśnienie. Będzie
też mini „salon piękności” dla seniorek,  w którym zabiegi wykonywać będą uczennice
Centrum Kształcenia Zawodowego  i Ustawicznego w Morawicy. Przedstawiciele
Uzdrowiska Busko-Zdrój częstować będą mineralną wodą “Buskowianką” oraz
zaprezentują ofertę słonecznych kosmetyków na bazie naturalnych substratów leczniczych:
wody siarczkowej, solanki jodkowej oraz borowiny. Podczas imprezy prezentowana będzie
wystawa fotografii pt. „Życie jest piękne” autorstwa mieszkańców Domu Opieki
Rodzinnej w Pierzchnicy pod opieką Małgorzaty Kopeć. Zdjęcia pochodzą z różnych
konkursów, w których brali udział podopieczni Domu Opieki Rodzinnej  w Pierzchnicy.
Imprezę zakończy recital Dariusza Bernatka, który zaprezentuje m.in. niezapomniane
przeboje Czesława Niemena i Stana Borysa.


